
関⻄⼤学秀麗寮 寮⼠会関東⽀部 新年会のご案内 
 
拝啓 師⾛の候、皆様ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より関⻄⼤学秀
麗寮 寮⼠会関東⽀部の活動にご理解、ご協⼒を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 
さて、今年の 2 ⽉ 24 ⽇に 5 年ぶりの総会並びに新年会を開催いたしましたが、早いもので、

2024 年も師⾛を迎え、残すところあとわずかとなりました。来る 2025 年にも、旧交を深めるべ
く新年会の開催を計画いたしました。 

 
新年会におきましては、幅広い世代の皆さま⽅と楽しい懇親のひと時が過ごせますよう、リラ

ックスした楽しいイベントと、ささやかではございますが、軽⾷とお飲み物をご⽤意しておりま
す。同期や近しい先輩、後輩⽅をお誘いいただき奮ってご参加いただきますよう、よろしくお願
い申し上げます。 

 
2024 年 12 ⽉吉⽇ 

関⻄⼤学秀麗寮 寮⼠会関東⽀部  
⽀部⻑ ⼩笹 健吾（31 期）、役員⼀同 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
関⻄⼤学秀麗寮 寮⼠会関東⽀部 新年会 参加申込書 

 
⽇時：2025 年 2 ⽉ 15 ⽇（⼟） 14 時〜16 時 
場所：関⻄⼤学東京センター 
〒100-0005 東京都千代⽥区丸の内 1-7-12 サピアタワー9 階 
TEL (03)3211-1670(代) 
 
参加費：４,000 円 釣銭の無いようにご⽤意ください。 
内容 新年会 

・乾杯、会⾷、懇親 
・楽しい企画をご⽤意しております。 

 
参加・不参加のご連絡及び問い合わせは以下の内容をメールにていただければと存じます。 
メールアドレス：reiji.ito7@gmail.com（伊藤礼司） 
電話の場合：090-1853-8209（引地達也）勤務中で出られない場合は折り返します 
また関東⽀部の役員・幹事にＳＮＳ等でご連絡つく⽅には関しては直接表明してください。 
参加ご連絡の締切は、1 ⽉ 31 ⽇（⾦）とさせていただきます。 
 
メール等で書類添付の場合は以下にご記⼊の上、添付してください。 
 
2025 年度新年会に参加する（⇩に○をお付けください） 
参加（   ）   不参加（   ） 
⽒名：                        （     期） 
 
差し⽀えなければご記⼊ください。 
住所                                    
 
携帯電話番号                                
 
メールアドレス                               
 
連絡等                                                                     


